
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavťena dle§ 1746, odst 2 zákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění , 
mezi těmito smluvními stranami 

Mateřská škola Most, Ružová 1427, příspěvková organizace 
zastoupená:   
IČ:49872192 
DIČ : 

(dále jen „objednatel") 

a 

INTO-SERVIS, spol. s r.o. 
areál Chemopetrol OS 18 
436 70 Litvínov - Záluží 1 

IČ 63149150 

(dále jen ,,dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1 Smluvní strany uzavřely dne 24.7. 2019 Objednávku č 41/2019. jejímž předmětem byla 

oprava ležatého rozvodu SV - li. Etapa. 
2 Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených . 

4 . V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závazností uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

1/2 



puvodně sjednané smlouvy', která tvoři pro tyto účely přílohu této smlouvy Lhuty se 
rovněž řídí puvodně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnu od data jejího 
uzavřeni. 

2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě puvodně 
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy. která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Mostě dne: 14.6.2021 

Příloha č. 1- Objednávka č. 41/2019 ze dne: 24.7.2019 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za pfestupek dle§ 268 
tohoto zakona. 

212 



Te\t obj('dmh k) 

O B .J E I> N /\ V 1' A č.: 4 1 /2019 

I Dodavatd: I Ob_jcdnatcl: 

Matťřská škol:1, '.Vlost, Ružod 1427, lYC'O-SF:RVIS, spol.s.r.o. 
příspčvková organí1:ace 
Ríižová l-t27, 4J4 01 Most 
1(: 49872192 

Obsah Objednávky: 
Specifikace zboží čí služeb: 

Arc,íl Chemopetrol DS 18 
436 70 Litvínov - Záluží 
lt:O: 63149150 

Pr-cdm~tem plnění Vťřcjné zakúzky je oprava ležatého rozvodu SV - li etapa. 

Prcg11J~t~H! y~~né ze1ki'vk" je d~ík~ 
od\'o;, :i likvidace odpadu, 
přcdúní všech potřebných dokladí'.1, osvědčení, atcslLl, teclmologického postupu resp. návodu k 
čišt~ni a ošetřování krytiny apod., 
zaškolení personalu ohjcdnatelc z údržby potrubL 
.skládkovné. vyklizení a U\'edcní ploch do původního stavu, 
doprava materiálu do místa plnění. 
Úklid dotčených prostor 

Práce hudou prováděny dle (:SN s lk>držcnim všech technologických postupů výrobcú s vynalož.cním 
odborné péče za dodrženi všech bezpečnostních pfodpisť1 pro prováděné práce. 

Do<l~ívka určcmi pro: Mateřsk,1 škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace 

Termín dodání a instalace: od podpisu objednávky do 30.9.2019 

Místo plnění: Mateřská škola, Most, RiUová 1427, přísphková organizace 
--------

Cena bez DPH: 85 594,- Kč 

Cena včetnč DPH: I 03 569,20 Kč 

Smluvní podmínky objednávk)·: 

Smlm·ní strany prohlašují. ;~e skuteč110'.,ti uvedené v h.:to objednávce nepovaž1~jí ;,,a ohchudní tajemství a 
uděh~jí svolení k jejich zpřístupnční ve smyslu zákona č. l 06/1999 Sb .. a ke zveřc_incní hcz stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvoí ujcduúní jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří jt;ji nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZEN(: VYHOTOVENÍ OBJEDNAVKY VRA"I'TE OBRATl:'.M ZPÚT. 

NA FAK'l'lJfU~ UVÁDŮJTE (fSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlaš~jí, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně sezn(imily, a že tato 
odpovídá_jc_jich svobodné vúli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

l. OBJ EDNA l'EL: li. DODAV/\. l'EI , \, .... '-" IM!Mvnr-

\ 
\

;ll\1, a .. ~~" li >, s.r.o. 
, / / 

,/ -! , / ť ~ , ' ,., .. , 
...... ..... - . . J. :'_ . • ~ _,_~_f: ·. ( (_~ ~·~ -~ ~--L-·· , 

i·~·,litclk1 f' .. 

Dne: 

.. . . 
I• 

/ 
, •1t• J N~EAL CHEMOPETROL 

...... . ............. .. ... , , ......... .... . ....... . , ~ ~ ~l :~~~":ir ~~b~~ied;\9150 
RAZÍTKO A PODPI:-. 

': 
Dne: 




